
V TYSKI PÓŁMARATON & XXI MIĘDZYNARODOWY TYSKI BIEG ULICZNY 
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:04.09.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 751 DAWID KLAYBOR M 1990 PL 34 BKPANC ŻAGAŃ   GMINA DRZYCIM DRZYCIM 00:32:56 00:32:55 M20-29/1
2 582 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:33:51 00:33:50 M30-39/1
3 692 DANIEL DULSKI M 1992 PL 34BKPANC ŻAGAŃ LUBLINIEC 00:34:00 00:33:59 M20-29/2
4 542 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY 00:34:19 00:34:18 M20-29/3
5 554 RADOSŁAW KASPRZAK M 1991 PL WWW.INZYNIERIABIEGANIA.PL RYBNIK 00:34:45 00:34:44 M20-29/4
6 521 WOJCIECH CZERNEK M 1992 PL AZS POLITECHNIKA ŚLĄSKA MIKOŁÓW 00:35:10 00:35:09 M20-29/5
7 512 RAFAŁ BŁAHUT M 1981 PL OLZA CIESZYN USTROŃ 00:35:46 00:35:45 M30-39/2
8 519 JAKUB CABAN M 1988 PL MOSKORZEW 00:35:50 00:35:48 M20-29/6
9 759 AGNIESZKA GORTEL-MACIUK K 1977 PL NIEWYMIĘKACZE  CHORZÓW 00:35:53 00:35:52 K30-39/1
10 647 MATEUSZ SEMPER M 1999 PL MKS MOS PŁOMIEŃ SOSNOWIEC SOSNOWIEC 00:36:44 00:36:43 M->19/1
11 679 JANMARIAN WRÓBLEWSKI M 1980 PLROZBIEGAMY TO MIASTO - CZECHOWICE-DZIEDZBIELSKO-BIAŁA 00:36:45 00:36:44 M30-39/3
12 629 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:37:25 00:37:22 M30-39/4
13 725 SZYMON TOPOLNICKI M 1994 PL TYCHY 00:38:33 00:38:32 M20-29/7
14 667 ROBERT ŚLĘZAK M 1976 PL FAMILO TEAM SZCZEKOCINY 00:38:36 00:38:35 M40-49/1
15 680 RAFAŁ WRZESIŃSKI M 1990 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:38:40 00:38:38 M20-29/8
16 567 KRZYSZTOF KOSIBÓR M 1970 PL BIELSKO - BIAŁA 00:38:51 00:38:50 M40-49/2
17 578 JACEK KUREK M 1972 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:38:59 00:38:58 M40-49/3
18 750 MARIOLA SOJDA K 1982 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:39:14 00:39:13 K30-39/2
19 681 ANDRZEJ WRZESIŃSKI M 1961 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:39:25 00:39:24 M50-59/1
20 752 ADAM BARTECZKO M 1961 PL RYBNIK 00:40:32 00:40:29 M50-59/2
21 571 SEBASTIAN KROSNY M 1982 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:40:47 00:40:45 M30-39/5
22 564 BARTŁOMIEJ KNOPEK M 1984 PL BIERUŃ 00:40:50 00:40:48 M30-39/6
23 607 ARTUR MOTYL M 1983 PL TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:41:08 00:41:04 M30-39/7
24 756 ALEKSANDRA JACHIMCZYK K 1983 PL CRZANW 00:41:09 00:41:05 K30-39/3
25 762 DANIEL PIETRASIAK M 1990 PL SOSNOWIEC 00:41:18 00:41:11 M20-29/9
26 619 STANISŁAW ORLICKI M 1959 PL ORZEŁ - RUDZE RUDZE 00:41:29 00:41:29 M50-59/3
27 768 TOMASZ WITALA M 1977 PL ŻORY 00:41:43 00:41:40 M30-39/8
28 560 ŁUKASZ KLICH M 1985 PL SOSNOWIEC 00:42:54 00:42:50 M30-39/9
29 621 DAWID PALKA M 1977 PL 40 LATEK KMP TYCHY TYCHY 00:43:12 00:43:09 M30-39/10
30 534 HENRYK GÓRAK M 1953 PL 40LATEK TYCHY TYCHY 00:43:19 00:43:14 M60-69/1
31 586 ELŻBIETA LEWICKA K 1975 PL NIEZRZESZONA KNURÓW 00:43:27 00:43:24 K40-49/1
32 674 PAWEŁ WOJTASIEWICZ M 1982 PL KATOWICE 00:44:15 00:43:58 M30-39/11
33 585 ROBERT LEJDY M 1974 PL KATOWICE 00:44:14 00:44:08 M40-49/4
34 648 PIOTR SEMPER M 1972 PL FUNDACJA EXODUS W SOSNOWCU SOSNOWIEC 00:44:37 00:44:33 M40-49/5
35 625 JACEK PICHNER M 1975 PL OŚWIĘCIM 00:44:39 00:44:37 M40-49/6
36 587 PIOTR LORENS M 1981 PL TYCHY 00:44:44 00:44:41 M30-39/12
37 748 MARIUSZ PEROŃSKI M 1981 PL LESZNO 00:45:07 00:44:50 M30-39/13
38 527 DARIUSZ DZIWAK M 1985 PL KATOWICE 00:45:09 00:44:54 M30-39/14
39 546 VICTOR JIMENEZ VELAZQUEZ M 1984 ES WARSZAWA 00:45:00 00:44:55 M30-39/15
40 547 TOMASZ JOKIEL M 1987 PL TYCHY 00:45:11 00:45:02 M20-29/10
41 723 CEZARY GRABOWSKI M 1965 PL TYCHY 00:45:13 00:45:08 M50-59/4
42 581 PAWEŁ KUSTRZEBA M 1982 PL TYCHY 00:45:52 00:45:09 M30-39/16
43 643 KRZYSZTOF ROGOWSKI M 1985 PL AMATORSKO PO MISTRZOWSKU RYBNIK 00:45:25 00:45:11 M30-39/17
44 563 ADAM KŁOSOK M 1977 PL AMATOR MARKLOWICE 00:45:30 00:45:17 M30-39/18
45 659 EUGENIUSZ SZNAPKA M 1955 PL 3 KAWAŁY O...NA YOUTUBE ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:45:28 00:45:22 M60-69/2
46 763 PAWEŁ JAKUBOWSKI M 1972 PL GORZÓW WLKP. 00:45:48 00:45:26 M40-49/7
47 543 TOMASZ JAMSKI M 1969 PL 1969 CZĘSTOCHOWA 00:45:51 00:45:39 M40-49/8
48 610 ROBERT NIDECKI M 1972 PL PORĘBA WIELKA 00:45:57 00:45:55 M40-49/9
49 706 KATARZYNA PIECHULA K 1976 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 00:46:01 00:45:57 K40-49/2
50 731 TOMASZ ZUB M 1990 PL TYCHY 00:46:15 00:46:12 M20-29/11
51 675 MATEUSZ WOLNIK M 1993 PL TYCHY 00:46:52 00:46:21 M20-29/12
52 669 MAREK WALKIEWICZ M 1979 PL KS PIAST TYCHY 00:46:30 00:46:21 M30-39/19
53 596 MAGDALENA MARDZYŃSKA K 1972 PL KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW MIEDŹNA/GILOWICE 00:46:53 00:46:31 K40-49/3
54 702 DAWID MUSIAŁ M 1984 PL TYCHY 00:47:02 00:46:45 M30-39/20
55 749 ADAM JASZKANIEC M 1977 PL HAGER TYCHY 00:47:02 00:46:46 M30-39/21
56 757 WOJCIECH SZYLC M 1976 PL CHORZÓW 00:47:05 00:46:47 M40-49/10
57 701 BARTOSZ LEMPART M 1983 PL TYCHY 00:47:02 00:46:47 M30-39/22
58 755 MIROSŁAW KORBUT M 1974 PL LIBIAZ 00:46:56 00:46:49 M40-49/11
59 738 ZBIGNIEW MYSZKA M 1987 PL TYCHY 00:47:32 00:47:01 M20-29/13
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60 684 MAREK ZIMNIK M 1995 PL TYCHY 00:47:20 00:47:11 M20-29/14
61 523 DAMIAN CZYPEK M 1979 PL TYCHY 00:48:01 00:47:29 M30-39/23
62 559 ZBIGNIEW KILAN M 1957 PL FAMILO TEAM SZCZEKOCINY 00:47:42 00:47:31 M50-59/5
63 595 SYLWIA MARCZYKIEWICZ K 1984 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 00:47:41 00:47:36 K30-39/4
64 657 DOMINIK SZCZYGIEŁ M 1983 PL STOWARZYSZENIE ELLGOTH KATOWICE 00:47:59 00:47:48 M30-39/24
65 544 KRISTOF JASIŃSKI M 1994 PL ŚWIERCZYNIEC 00:47:59 00:47:54 M20-29/15
66 724 SŁAWOMIR TOPOLNICKI M 1970 PL TYCHY 00:48:17 00:48:05 M40-49/12
67 611 JACEK NITKA M 1966 PL 40 LATEK TYCHY TYCHY 00:48:17 00:48:07 M50-59/6
68 644 KAMIL ROZKWITALSKI M 1998 PL FRYDEK 00:48:36 00:48:09 M->19/2
69 509 DARIUSZ BELOWSKI M 1966 PL TYCHY 00:48:37 00:48:20 M50-59/7
70 754 SEBASTIAN ZIELIŃSKI M 1979 PL 6BPD ZABRZE 00:48:49 00:48:37 M30-39/25
71 687 PRZEMYSŁAW ZWOLIŃSKI M 1972 PL RUNNERSTRIP TYCHY 00:48:46 00:48:46 M40-49/13
72 529 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:49:06 00:48:46 M30-39/26
73 716 ADAM SZYSZKA M 1971 PL TYCHY 00:49:32 00:48:49 M40-49/14
74 553 MICHAŁ KASPRZAK M 1990 PL MIKOLÓW 00:49:11 00:48:49 M20-29/16
75 530 ILONA FRANKE K 1967 PL KIA-ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:06 00:49:01 K40-49/4
76 592 MICHALINA MALINA K 2000 PL GTS BOJSZOWY BOJSZOWY 00:49:15 00:49:04 K->19/1
77 736 GRZEGORZ BARTOSZEK M 1986 PL WROCŁAW 00:49:37 00:49:04 M30-39/27
78 718 PIOTR DROBEK M 1962 PL TYCHY 00:49:16 00:49:09 M50-59/8
79 609 PIOTR MUSZYŃSKI M 1974 PL PIO-MET BIERUŃ 00:49:25 00:49:20 M40-49/15
80 646 JAROSŁAW RYBCZYŃSKI M 1972 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:50:12 00:49:26 M40-49/16
81 634 JAKUB PLOCH M 1989 PL NIGHT RUNNERS ZABRZE ZABRZE 00:49:52 00:49:33 M20-29/17
82 642 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:50:43 00:49:38 M50-59/9
83 614 PIOTR NORAS M 1963 PL MOSIR TYCHY TYCHY 00:50:19 00:49:52 M50-59/10
84 703 TOMASZ MYŚLIKOWSKI M 1977 PL PRESSGLASS - BIEGAMY I WSPIERAMY KONOPISKA 00:50:23 00:50:08 M30-39/28
85 561 JAROSŁAW KLIMALA M 1976 PL NIE CZECHOWICE DZIEDZICE 00:50:42 00:50:24 M40-49/17
86 671 SŁAWOMIR WILK M 1968 PL TYCHY 00:51:08 00:50:42 M40-49/18
87 600 MAREK MĘDRALA M 1990 PL ZET-SIKORKA TYCHY 00:50:56 00:50:55 M20-29/18
88 555 MAŁGORZATA KAŹMIERCZYK K 1985 PL TYCHY 00:50:59 00:50:56 K30-39/5
89 630 OLGIERD PINKAWA M 1970 PL KATOWICE 00:51:22 00:50:57 M40-49/19
90 745 HENRYK BLASZCZAK M 1957 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:51:12 00:51:02 M50-59/11
91 570 MICHAŁ KOWALSKI M 1978 PL OLKUSZ 00:51:19 00:51:13 M30-39/29
92 664 MONIKA SZYMASZEK K 1979 PL KATOWICE 00:52:06 00:51:19 K30-39/6
93 746 KATARZYNA STOLORZ K 1985 PL 1985 MYSŁOWICE 00:51:39 00:51:20 K30-39/7
94 665 MARCIN SZYMASZEK M 1978 PL TYCHY 00:52:07 00:51:21 M30-39/30
95 739 GRZEGORZ LEBUDA M 1975 PL TYCHY 00:51:30 00:51:26 M40-49/20
96 628 MARIAN PIELOT M 1950 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:51:44 00:51:29 M60-69/3
97 597 DARIUSZ MARDZYŃSKI M 1964 PL OPEL ACTIVE TEAM GILOWICE 00:52:02 00:51:37 M50-59/12
98 602 ZBIGNIEW MIKOŁAJEK M 1976 PL BRZEZINKA 00:51:47 00:51:38 M40-49/21
99 705 ADAM PAŹDZIOREK M 1965 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:46 00:51:39 M50-59/13
100 572 SYLWIA KRYBUS K 1968 PL KIA-ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:46 00:51:40 K40-49/5
101 741 PIOTR BRODA M 1988 PL MYSZKÓW 00:51:48 00:51:46 M20-29/19
102 770 MARCIN PASTUŁA M 1977 PL TYCHY 00:52:47 00:51:48 M30-39/31
103 662 BENIAMIN SZOPA M 1973 PL CHRZANÓW 00:52:24 00:51:50 M40-49/22
104 650 PRZEMYSŁAW SPERKA M 1985 PL MYSŁOWICE 00:53:00 00:52:00 M30-39/32
105 520 JANUARY CIEPLIŃSKI M 1952 PL NIEZRZESZONY TYCHY 00:52:48 00:52:05 M60-69/4
106 531 ANDRZEJ GAUDYN M 1986 PL SIEMIANOWICE SLASKIE 00:52:15 00:52:07 M30-39/33
107 514 KRZYSZTOF BOJARSKI M 1962 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:52:21 00:52:08 M50-59/14
108 577 ARTUR KUREK M 1965 PL OWCZARY 00:53:17 00:52:19 M50-59/15
109 504 JUSTYNA BARCZYK-STRAMA K 1980 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY PORAJ 00:52:43 00:52:27 K30-39/8
110 682 ADAM ZDEB M 1986 PL PSZCZYNA 00:53:37 00:52:37 M30-39/34
111 753 NICOLE GŁUSZAK K 1991 PL KRAKÓW 00:52:52 00:52:42 K20-29/1
112 704 ANDRZEJ NAGLIK M 1983 PL NOWA WIEŚ 00:53:02 00:52:44 M30-39/35
113 626 TOMASZ PIEKIEŁKO M 1975 PL BRZEZINKA 00:53:27 00:52:55 M40-49/24
114 631 ROBERT PISARSKI M 1974 PL TYCHY 00:53:27 00:52:55 M40-49/23
115 615 HENRYK NOWAK M 1958 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:23 00:53:28 M50-59/16
116 583 PIOTR LATUSEK M 1988 PL R37 4LIFE TYCHY 00:53:30 00:53:29 M20-29/20
117 573 ALICJA KUCHTA K 1967 PL KATOWICE 00:53:37 00:53:30 K40-49/6
118 717 ALEKSANDRA CHOCHOROWSKA K 1976 PL TYCHY 00:53:44 00:53:31 K40-49/7
119 558 PAWEŁ KIERAT M 1983 PL GLIWICE 00:54:24 00:53:34 M30-39/36
120 686 MAGDALENA ZWOLIŃSKA K 1975 PL TUNNERTRIP TYCHY 00:54:03 00:53:36 K40-49/8
121 623 KRYSTIAN PASTERNAK M 1983 PL TYCHY 00:54:11 00:53:53 M30-39/37
122 656 BARBARA SZCZUREK K 1988 PL WISŁA MAŁA 00:55:00 00:54:03 K20-29/2
123 503 IRENA BARAN K 1964 PL KLUB SZARE MORSY JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:54:36 00:54:04 K50+/1
124 620 ARTUR OSZCZEPALSKI M 1986 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY RADOMSKO 00:54:30 00:54:04 M30-39/38
125 584 TADEUSZ LECHOWICZ M 1960 PL KLUB SZARE MORSY JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:54:36 00:54:04 M50-59/17
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126 603 ANDRZEJ MIŁASZEWSKI M 1978 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:54:52 00:54:11 M30-39/39
127 624 PIOTR PAWLIK M 1978 PL SAINT-GOBAIN SQUAD TYCHY 00:54:46 00:54:12 M30-39/40
128 590 GRZEGORZ MAJEWSKI M 1979 PL KNURÓW 00:54:58 00:54:27 M30-39/41
129 568 JÓZEF KOŚCIELNIAK M 1959 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:54:56 00:54:29 M50-59/18
130 641 DARIUSZ RACUT M 1970 PL TYCHY 00:54:42 00:54:35 M40-49/25
131 606 PAWEŁ MORAWSKI M 1980 PL EVEREST II TYCHY 00:54:52 00:54:36 M30-39/42
132 719 WOJCIECH PAJĄK M 1975 PL TYCHY 00:55:09 00:54:42 M40-49/26
133 632 MAREK PISARSKI M 1976 PL TYCHY 00:55:55 00:54:51 M40-49/27
134 710 MARCIN SKRABAKA M 1982 PL TYCHY 00:55:12 00:55:04 M30-39/43
135 732 TOMASZ HOMEINCZYK M 1981 PL TYCHY 00:55:20 00:55:10 M30-39/44
136 591 MIŁOSZ MAJEWSKI M 1977 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY CZĘSTOCHOWA 00:55:12 00:55:12 M30-39/45
137 720 PRZEMYSŁAW NIEPSUJ M 1981 PL RUN FORREST RUN TYCHY 00:55:43 00:55:31 M30-39/46
138 711 DOMINIKA STANGRETT K 2000 PL CZELADŹ 00:55:46 00:55:36 K->19/2
139 651 ANDRZEJ STAŃCZYK M 1960 PL BIEGAM BO LUBIĘ WOLA 00:56:13 00:55:47 M50-59/19
140 612 PIOTR NORAS M 1980 PL KP TYCHY 00:56:39 00:55:53 M30-39/47
141 638 TOBIASZ PROKOP M 1991 PL TYCHY 00:56:13 00:55:57 M20-29/21
142 733 PIOTR STANGRETT M 1963 PL CZELADŹ 00:56:23 00:56:13 M50-59/20
143 764 MARIUSZ GANDZEL M 1980 PL ZABRZEG 00:57:00 00:56:14 M30-39/48
144 765 BARTŁOMIEJ GRYGIER M 1980 PL PSZCZYNA 00:57:01 00:56:15 M30-39/49
145 516 TOMEK BOROŃ M 1978 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:57:05 00:56:19 M30-39/50
146 699 JACEK KOWALSKI M 1971 PL TYCHY 00:56:54 00:56:22 M40-49/28
147 683 MARCIN ZIELIŃSKI M 1978 PL MZ SPORT RUN TEAM TYCHY TYCHY 00:56:29 00:56:24 M30-39/51
148 622 MARCIN PASIOWIEC M 1981 PL OLKUSZ 00:57:16 00:56:39 M30-39/52
149 599 ANNA MAZUREK K 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 00:57:27 00:56:49 K30-39/9
150 708 DAMIAN MISZCZEK M 1974 PL IMIELIN 00:57:51 00:56:50 M40-49/29
151 510 BŁAŻEJ BIAŁAS M 1980 PL MYSŁOWICE 00:58:03 00:57:10 M30-39/53
152 654 MAREK STYŚ M 1974 PL GLIWICE 00:58:31 00:57:28 M40-49/30
153 730 MARCIN BAŃCZYK M 1976 PL TYCHY 00:57:45 00:57:29 M40-49/31
154 604 ANNA MISZCZAK K 1975 PL IMIELIN 00:57:51 00:57:34 K40-49/9
155 695 IZABELA HENDRYCH K 1990 PL MIKOŁÓW 00:58:07 00:57:39 K20-29/3
156 442 KRYSTIAN WĘGIEREK M 1982 PL TYCHY 00:58:26 00:57:41 M30-39/54
157 579 MICHAŁ KURZAK M 1984 PL KOBIÓR 00:58:24 00:57:51 M30-39/55
158 575 JANUSZ KUCZMIERCZYK M 1947 PL TRUCHTACZMYSLOWICE MYSLOWICE 00:58:41 00:57:57 M60-69/5
159 517 RENATA BRYCHLEC K 1963 PL SZARE MORSY WIŚLICA 00:58:37 00:58:06 K50+/2
160 593 MARZENA MAŁEK K 1984 PL TYCHY 00:58:17 00:58:09 K30-39/10
161 670 RADOSŁAW WENDREŃSKI M 1983 PL TYCHY 00:58:49 00:58:32 M30-39/56
162 747 SEBASTIAN RZEŹNIK M 1999 PL TYCHY 00:58:57 00:58:37 M->19/3
163 649 GRZEGORZ SOCHA M 1981 PL BEDZIN 00:58:45 00:58:39 M30-39/57
164 635 KAROLINA PLOCH K 1979 PL PYSKOWICE 00:59:05 00:58:42 K30-39/11
165 588 MICHAŁ ŁAKWA M 1981 PL TYCHY 00:59:21 00:58:44 M30-39/58
166 598 KATARZYNA MAZUREK K 1982 PL TYCHY 00:58:57 00:58:46 K30-39/12
167 760 ROBERT MĄSIOR M 1974 PL IMIELIN 00:59:54 00:59:07 M40-49/32
168 761 RAFAŁ OLEJNIK M 1974 PL IMIELIN 01:00:14 00:59:09 M40-49/33
169 691 TOMASZ DRZAZGA M 1973 PL TYCHY 00:59:34 00:59:13 M40-49/34
170 515 LUIZA BOROŃ K 1978 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:00:18 00:59:32 K30-39/13
171 618 DAMIAN OGRODNIK M 1980 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 01:00:36 00:59:33 M30-39/59
172 729 SŁAWOMIR SOBCZYK M 1966 PL TYCHY 01:00:04 00:59:38 M50-59/21
173 566 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 01:00:39 00:59:46 M70+/1
174 728 TOMASZ ŚLUSARCZYK M 1975 PL PIASEK 01:00:54 01:00:03 M50-59/22
175 722 AGNIESZKA BOCIAN K 1989 PL TYCHY 01:00:59 01:00:04 K20-29/4
176 562 MARIUSZ KLIMKOWSKI M 1974 PL SKIPPER TYCHY 01:00:25 01:00:15 M40-49/35
177 666 ŁUKASZ ŚCIERSKI M 1984 PL   BIERUŃ STARY 01:00:54 01:00:17 M30-39/60
178 538 DAWID GRZYWA M 1989 PL TYCHY 01:01:34 01:00:28 M20-29/22
179 744 JOANNA LIBERSKA K 1975 PL POZNAŃ 01:00:58 01:00:40 K40-49/10
180 513 PRZEMYSŁAW BOCIAN M 1989 PL TYCHY 01:01:43 01:00:41 M20-29/23
181 536 RAFAŁ GIERLOTKA M 1974 PL KATOWICE 01:00:52 01:00:45 M40-49/36
182 639 VIOLETTA PRZYBYŁA K 1970 PL TYCHY 01:01:19 01:00:55 K40-49/11
183 616 JOANNA NOWAKOWSKA K 1981 PL TYCHY 01:01:10 01:01:10 K30-39/14
184 528 NATALIA FIGAS K 1989 PL TYCHY 01:02:12 01:01:11 K20-29/5
185 533 ŁUKASZ GOCAL M 1981 PL TYCHY 01:02:04 01:01:16 M30-39/61
186 580 MACIEJ KURZEJA M 1984 PL - TYCHY 01:02:29 01:01:25 M30-39/62
187 608 BOŻENA MUSZYŃSKA K 1975 PL BIERUŃ 01:02:17 01:02:08 K40-49/12
188 539 GRZEGORZ GUZIK M 1971 PL MIKOŁÓW 01:02:08 01:02:08 M40-49/37
189 511 KRZYSZTOF BIERWIACZONEK M 1976 PL TYCHY 01:03:01 01:02:15 M40-49/38
190 589 MAGDALENA MACOŃ K 1987 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:02:56 01:02:16 K20-29/6
191 541 RENATA HEROK K 1983 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:02:56 01:02:17 K30-39/15
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192 769 JOANNA ARWAR K 1977 PL MIKOŁÓW 01:02:53 01:02:18 K30-39/16
193 652 JAN STEFAŃSKI M 1947 PL LIBIĄŻ 01:03:07 01:02:42 M60-69/6
194 501 KATARZYNA ADAMUS K 1982 PL TYCHY 01:03:28 01:02:52 K30-39/17
195 645 PAWEŁ RUSZKOWSKI M 1978 PL BRZESZCZE 01:03:23 01:02:52 M30-39/63
196 653 IWONA STOJECKA K 1983 PL TYCHY 01:03:40 01:02:55 K30-39/18
197 386 ARKADIUSZ WRÓBEL M 1981 PL - TYCHY 01:03:24 01:03:03 M30-39/64
198 734 KRZYSZTOF CZARNECKI M 1964 PL TYCHY 01:04:08 01:03:38 M50-59/23
199 633 ANDRZEJ PLOCH M 1965 PL PŁAWNIOWICE 01:04:27 01:03:53 M50-59/24
200 637 LESZEK POPIOŁEK M 1958 PL TYCHY 01:04:25 01:03:54 M50-59/25
201 700 PAULINA KRYGER K 1991 PL BROWARY TYSKIE RUDA ŚLĄSKA 01:04:25 01:03:56 K20-29/7
202 556 MIROSŁAW KEMPNY M 1972 PL SZARE MORSY ŻORY 01:04:38 01:04:07 M40-49/39
203 640 IGA PUŁKOWNIK K 1976 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY CZĘSTOCHOWA 01:04:33 01:04:17 K40-49/13
204 660 HALINA SZNAPKA K 1958 PL 3 KAWAŁY O...NA YOUTUBE ŚWIĘTOCHŁOWICE 01:04:52 01:04:22 K50+/3
205 663 BARBARA SZUSTER K 1989 PL MIKOLÓW 01:04:29 01:04:29 K20-29/8
206 550 KRZYSZTOF KAGANEK M 1964 PL KRAKÓW 01:05:31 01:04:31 M50-59/26
207 721 SYLWIA LENART K 1980 PL TYCHY 01:06:00 01:05:04 K30-39/19
208 506 BERNADETTA BEDNARSKA K 1980 PL TYCHY 01:05:55 01:05:24 K30-39/20
209 737 KATARZYNA TKACZYK K 1992 PL BĘDZIN 01:06:00 01:05:31 K20-29/9
210 678 RADOSŁAW WRÓBEL M 1987 PL TYCHY 01:06:01 01:05:33 M20-29/24
211 696 KRZYSZTOF ICIEK M 1986 PL TYCHY 01:06:44 01:05:41 M30-39/65
212 771 GERARD PLAZE M 1976 PL CZĘSTOCHOWA 01:06:57 01:05:47 M40-49/40
213 655 RAFAŁ SZCZOTKA M 1983 PL PSZCZYNA 01:06:02 01:05:47 M30-39/66
214 740 SYLWIA LEBUDA K 1977 PL TYCHY 01:06:05 01:05:53 K30-39/21
215 594 FRANCISZEK MAŁEK M 1958 PL TYCHY 01:06:05 01:05:55 M50-59/27
216 697 MARIUSZ JANAK M 1992 PL TYCHY 01:06:23 01:06:07 M20-29/25
217 766 PIOTR KOWALCZEWSKI M 1970 PL TYCHY 01:06:15 01:06:15 M40-49/41
218 698 PAWEŁ JANAS M 1981 PL SPORTART TYCHY 01:06:31 01:06:17 M30-39/67
219 712 KAMIL TOMALKA M 1989 PL TYCHY 01:07:12 01:06:31 M20-29/26
220 689 DAWID BOBLA M 1980 PL TYCHY 01:07:49 01:06:59 M30-39/68
221 694 JERZY GOJ M 1958 PL MOSIR PIEKARY ŚLĄSKIE PIEKARY ŚLĄSKIE 01:08:22 01:07:29 M50-59/28
222 713 WALDEMAR WDZIĘCZKOWSKI M 1956 PL AMATOR KOLARZ TYCHY 01:08:11 01:08:01 M60-69/7
223 549 GRZEGORZ KACZOR M 1974 PL BONANZA LĘDZINY 01:08:18 01:08:03 M40-49/42
224 545 MAŁGORZATA JAŹWIEC-MARCHEWKA K 1978 PL TYCHY 01:09:10 01:08:12 K30-39/22
225 767 AGATA PERZ K 1993 PL TYCHY 01:09:03 01:08:23 K20-29/10
226 661 ADAM SZOJDA M 1981 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 01:09:03 01:08:25 M30-39/69
227 714 DAGMARA PŁOSKONKA K 1975 PL KB KP TYCHY 01:08:51 01:08:25 K40-49/14
228 672 MONIKA WIÓREK-FRĄCKOWIAK K 1976 PL TYCHY 01:09:24 01:08:40 K40-49/15
229 508 ANNA BELOWSKA K 1974 PL TYCHY 01:09:30 01:09:12 K40-49/16
230 742 ANETA WIDERA K 1983 PL TYCHY 01:10:11 01:09:12 K30-39/23
231 565 ANNA KOBIERSKA K 1987 PL GLIWICE 01:09:48 01:09:21 K20-29/11
232 569 JOANNA KOWALCZYK K 1973 PL 1973 KRAKÓW 01:10:31 01:09:37 K40-49/17
233 412 RENATA GAJEWSKA K 1976 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:10:42 01:09:48 K40-49/18
234 743 JACEK WIDERA M 1983 PL TYCHY 01:10:54 01:09:55 M30-39/70
235 668 MICHAŁ TRYBUS M 1984 PL TYCHY 01:11:48 01:10:54 M30-39/71
236 613 PATRYCJA NORAS K 1980 PL TYCHY 01:11:39 01:10:55 K30-39/24
237 522 AGATA CZERWIEŃSKA-SZCZOTKAK 1984 PL PSZCZYNA 01:11:46 01:11:31 K30-39/25
238 537 JAKUB GRUSZKA M 1984 PL KATOWICE 01:12:43 01:11:49 M30-39/72
239 707 RAFAŁ PŁASZCZYCA M 1973 PL 1973 TYCHY 01:14:17 01:13:22 M40-49/43
240 576 EDWARD KUREK M 1939 PL MOSIR CZELADZ KATOWICE 01:14:28 01:14:10 M70+/2
241 524 KATARZYNA ĆMACHOWSKA K 1999 PL ŁAZY 01:15:27 01:14:36 K->19/3
242 673 JAKUB WOJEWÓDKA M 1990 PL TYCHY 01:15:32 01:15:02 M20-29/27
243 548 ASIA KACZOR K 1974 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:16:09 01:15:12 K40-49/19
244 735 IZABELA CZARNECKA-LATKO K 1977 PL TYCHY 01:16:04 01:15:35 K30-39/26
245 532 RENATA GŁUC K 1979 PL GLIWICE 01:16:02 01:15:43 K30-39/27
246 160 ANNA KWAŚNY K 1991 PL KATOWICE 01:17:50 01:16:48 K20-29/12
247 677 MARTA WRÓBEL K 1979 PL TYCHY 01:18:04 01:16:56 K30-39/28
248 726 DANUTA FICEK K 1985 PL BUGGYGYM TYCHY TYCHY 01:18:05 01:16:57 K30-39/29
249 685 IWONA ZIOBRO K 1977 PL BONANZA TYCHY 01:17:34 01:17:18 K30-39/30
250 551 ANNA KAMIŃSKA K 1976 PL KATOWICE 01:18:16 01:17:59 K40-49/20
251 627 DOMINIKA PIEKORZ K 1998 PL TYCHY 01:18:21 01:18:12 K->19/4
252 505 MONIKA BARZYCKA K 1982 PL OŚWIĘCIM 01:19:56 01:18:55 K30-39/31
253 552 KATARZYNA KASPEREK K 1976 PL NIGHT RUNNERS CHORZÓW 01:20:31 01:19:51 K40-49/21
254 526 ADRIAN DURAJ M 1998 PL ŁAZY 01:21:09 01:20:18 M->19/4
255 636 BEATA PODYMA K 1983 PL 0 TYCHY 01:21:46 01:21:14 K30-39/32
256 693 MARZENA FIDOR K 1978 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY DNF DNF K30-39/33
257 676 ADAM WÓJCIK M 1986 PL TYCHY DNF DNF M30-39/73
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V TYSKI PÓŁMARATON & XXI MIĘDZYNARODOWY TYSKI BIEG ULICZNY 
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:04.09.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 759 AGNIESZKA GORTEL-MACIUK K 1977 PL NIEWYMIĘKACZE  CHORZÓW 00:35:53 00:35:52 K30-39/1
2 750 MARIOLA SOJDA K 1982 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:39:14 00:39:13 K30-39/2
3 756 ALEKSANDRA JACHIMCZYK K 1983 PL CRZANW 00:41:09 00:41:05 K30-39/3
4 586 ELŻBIETA LEWICKA K 1975 PL NIEZRZESZONA KNURÓW 00:43:27 00:43:24 K40-49/1
5 706 KATARZYNA PIECHULA K 1976 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 00:46:01 00:45:57 K40-49/2
6 596 MAGDALENA MARDZYŃSKA K 1972 PL KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW MIEDŹNA/GILOWICE 00:46:53 00:46:31 K40-49/3
7 595 SYLWIA MARCZYKIEWICZ K 1984 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 00:47:41 00:47:36 K30-39/4
8 530 ILONA FRANKE K 1967 PL KIA-ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:06 00:49:01 K40-49/4
9 592 MICHALINA MALINA K 2000 PL GTS BOJSZOWY BOJSZOWY 00:49:15 00:49:04 K->19/1
10 555 MAŁGORZATA KAŹMIERCZYK K 1985 PL TYCHY 00:50:59 00:50:56 K30-39/5
11 664 MONIKA SZYMASZEK K 1979 PL KATOWICE 00:52:06 00:51:19 K30-39/6
12 746 KATARZYNA STOLORZ K 1985 PL 1985 MYSŁOWICE 00:51:39 00:51:20 K30-39/7
13 572 SYLWIA KRYBUS K 1968 PL KIA-ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:46 00:51:40 K40-49/5
14 504 JUSTYNA BARCZYK-STRAMA K 1980 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY PORAJ 00:52:43 00:52:27 K30-39/8
15 753 NICOLE GŁUSZAK K 1991 PL KRAKÓW 00:52:52 00:52:42 K20-29/1
16 573 ALICJA KUCHTA K 1967 PL KATOWICE 00:53:37 00:53:30 K40-49/6
17 717 ALEKSANDRA CHOCHOROWSKA K 1976 PL TYCHY 00:53:44 00:53:31 K40-49/7
18 686 MAGDALENA ZWOLIŃSKA K 1975 PL TUNNERTRIP TYCHY 00:54:03 00:53:36 K40-49/8
19 656 BARBARA SZCZUREK K 1988 PL WISŁA MAŁA 00:55:00 00:54:03 K20-29/2
20 503 IRENA BARAN K 1964 PL KLUB SZARE MORSY JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:54:36 00:54:04 K50+/1
21 711 DOMINIKA STANGRETT K 2000 PL CZELADŹ 00:55:46 00:55:36 K->19/2
22 599 ANNA MAZUREK K 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 00:57:27 00:56:49 K30-39/9
23 604 ANNA MISZCZAK K 1975 PL IMIELIN 00:57:51 00:57:34 K40-49/9
24 695 IZABELA HENDRYCH K 1990 PL MIKOŁÓW 00:58:07 00:57:39 K20-29/3
25 517 RENATA BRYCHLEC K 1963 PL SZARE MORSY WIŚLICA 00:58:37 00:58:06 K50+/2
26 593 MARZENA MAŁEK K 1984 PL TYCHY 00:58:17 00:58:09 K30-39/10
27 635 KAROLINA PLOCH K 1979 PL PYSKOWICE 00:59:05 00:58:42 K30-39/11
28 598 KATARZYNA MAZUREK K 1982 PL TYCHY 00:58:57 00:58:46 K30-39/12
29 515 LUIZA BOROŃ K 1978 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:00:18 00:59:32 K30-39/13
30 722 AGNIESZKA BOCIAN K 1989 PL TYCHY 01:00:59 01:00:04 K20-29/4
31 744 JOANNA LIBERSKA K 1975 PL POZNAŃ 01:00:58 01:00:40 K40-49/10
32 639 VIOLETTA PRZYBYŁA K 1970 PL TYCHY 01:01:19 01:00:55 K40-49/11
33 616 JOANNA NOWAKOWSKA K 1981 PL TYCHY 01:01:10 01:01:10 K30-39/14
34 528 NATALIA FIGAS K 1989 PL TYCHY 01:02:12 01:01:11 K20-29/5
35 608 BOŻENA MUSZYŃSKA K 1975 PL BIERUŃ 01:02:17 01:02:08 K40-49/12
36 589 MAGDALENA MACOŃ K 1987 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:02:56 01:02:16 K20-29/6
37 541 RENATA HEROK K 1983 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:02:56 01:02:17 K30-39/15
38 769 JOANNA ARWAR K 1977 PL MIKOŁÓW 01:02:53 01:02:18 K30-39/16
39 501 KATARZYNA ADAMUS K 1982 PL TYCHY 01:03:28 01:02:52 K30-39/17
40 653 IWONA STOJECKA K 1983 PL TYCHY 01:03:40 01:02:55 K30-39/18
41 700 PAULINA KRYGER K 1991 PL BROWARY TYSKIE RUDA ŚLĄSKA 01:04:25 01:03:56 K20-29/7
42 640 IGA PUŁKOWNIK K 1976 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY CZĘSTOCHOWA 01:04:33 01:04:17 K40-49/13
43 660 HALINA SZNAPKA K 1958 PL 3 KAWAŁY O...NA YOUTUBE ŚWIĘTOCHŁOWICE 01:04:52 01:04:22 K50+/3
44 663 BARBARA SZUSTER K 1989 PL MIKOLÓW 01:04:29 01:04:29 K20-29/8
45 721 SYLWIA LENART K 1980 PL TYCHY 01:06:00 01:05:04 K30-39/19
46 506 BERNADETTA BEDNARSKA K 1980 PL TYCHY 01:05:55 01:05:24 K30-39/20
47 737 KATARZYNA TKACZYK K 1992 PL BĘDZIN 01:06:00 01:05:31 K20-29/9
48 740 SYLWIA LEBUDA K 1977 PL TYCHY 01:06:05 01:05:53 K30-39/21
49 545 MAŁGORZATA JAŹWIEC-MARCHEWKA K 1978 PL TYCHY 01:09:10 01:08:12 K30-39/22
50 767 AGATA PERZ K 1993 PL TYCHY 01:09:03 01:08:23 K20-29/10
51 714 DAGMARA PŁOSKONKA K 1975 PL KB KP TYCHY 01:08:51 01:08:25 K40-49/14
52 672 MONIKA WIÓREK-FRĄCKOWIAK K 1976 PL TYCHY 01:09:24 01:08:40 K40-49/15
53 508 ANNA BELOWSKA K 1974 PL TYCHY 01:09:30 01:09:12 K40-49/16
54 742 ANETA WIDERA K 1983 PL TYCHY 01:10:11 01:09:12 K30-39/23
55 565 ANNA KOBIERSKA K 1987 PL GLIWICE 01:09:48 01:09:21 K20-29/11
56 569 JOANNA KOWALCZYK K 1973 PL 1973 KRAKÓW 01:10:31 01:09:37 K40-49/17
57 412 RENATA GAJEWSKA K 1976 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:10:42 01:09:48 K40-49/18
58 613 PATRYCJA NORAS K 1980 PL TYCHY 01:11:39 01:10:55 K30-39/24
59 522 AGATA CZERWIEŃSKA-SZCZOTKAK 1984 PL PSZCZYNA 01:11:46 01:11:31 K30-39/25
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60 524 KATARZYNA ĆMACHOWSKA K 1999 PL ŁAZY 01:15:27 01:14:36 K->19/3
61 548 ASIA KACZOR K 1974 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:16:09 01:15:12 K40-49/19
62 735 IZABELA CZARNECKA-LATKO K 1977 PL TYCHY 01:16:04 01:15:35 K30-39/26
63 532 RENATA GŁUC K 1979 PL GLIWICE 01:16:02 01:15:43 K30-39/27
64 160 ANNA KWAŚNY K 1991 PL KATOWICE 01:17:50 01:16:48 K20-29/12
65 677 MARTA WRÓBEL K 1979 PL TYCHY 01:18:04 01:16:56 K30-39/28
66 726 DANUTA FICEK K 1985 PL BUGGYGYM TYCHY TYCHY 01:18:05 01:16:57 K30-39/29
67 685 IWONA ZIOBRO K 1977 PL BONANZA TYCHY 01:17:34 01:17:18 K30-39/30
68 551 ANNA KAMIŃSKA K 1976 PL KATOWICE 01:18:16 01:17:59 K40-49/20
69 627 DOMINIKA PIEKORZ K 1998 PL TYCHY 01:18:21 01:18:12 K->19/4
70 505 MONIKA BARZYCKA K 1982 PL OŚWIĘCIM 01:19:56 01:18:55 K30-39/31
71 552 KATARZYNA KASPEREK K 1976 PL NIGHT RUNNERS CHORZÓW 01:20:31 01:19:51 K40-49/21
72 636 BEATA PODYMA K 1983 PL 0 TYCHY 01:21:46 01:21:14 K30-39/32
73 693 MARZENA FIDOR K 1978 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY DNF DNF K30-39/33
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V TYSKI PÓŁMARATON & XXI MIĘDZYNARODOWY TYSKI BIEG ULICZNY 
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:04.09.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 751 DAWID KLAYBOR M 1990 PL 34 BKPANC ŻAGAŃ   GMINA DRZYCIM DRZYCIM 00:32:56 00:32:55 M20-29/1
2 582 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:33:51 00:33:50 M30-39/1
3 692 DANIEL DULSKI M 1992 PL 34BKPANC ŻAGAŃ LUBLINIEC 00:34:00 00:33:59 M20-29/2
4 542 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY 00:34:19 00:34:18 M20-29/3
5 554 RADOSŁAW KASPRZAK M 1991 PL WWW.INZYNIERIABIEGANIA.PL RYBNIK 00:34:45 00:34:44 M20-29/4
6 521 WOJCIECH CZERNEK M 1992 PL AZS POLITECHNIKA ŚLĄSKA MIKOŁÓW 00:35:10 00:35:09 M20-29/5
7 512 RAFAŁ BŁAHUT M 1981 PL OLZA CIESZYN USTROŃ 00:35:46 00:35:45 M30-39/2
8 519 JAKUB CABAN M 1988 PL MOSKORZEW 00:35:50 00:35:48 M20-29/6
9 647 MATEUSZ SEMPER M 1999 PL MKS MOS PŁOMIEŃ SOSNOWIEC SOSNOWIEC 00:36:44 00:36:43 M->19/1
10 679 JANMARIAN WRÓBLEWSKI M 1980 PLROZBIEGAMY TO MIASTO - CZECHOWICE-DZIEDZBIELSKO-BIAŁA 00:36:45 00:36:44 M30-39/3
11 629 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:37:25 00:37:22 M30-39/4
12 725 SZYMON TOPOLNICKI M 1994 PL TYCHY 00:38:33 00:38:32 M20-29/7
13 667 ROBERT ŚLĘZAK M 1976 PL FAMILO TEAM SZCZEKOCINY 00:38:36 00:38:35 M40-49/1
14 680 RAFAŁ WRZESIŃSKI M 1990 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:38:40 00:38:38 M20-29/8
15 567 KRZYSZTOF KOSIBÓR M 1970 PL BIELSKO - BIAŁA 00:38:51 00:38:50 M40-49/2
16 578 JACEK KUREK M 1972 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:38:59 00:38:58 M40-49/3
17 681 ANDRZEJ WRZESIŃSKI M 1961 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:39:25 00:39:24 M50-59/1
18 752 ADAM BARTECZKO M 1961 PL RYBNIK 00:40:32 00:40:29 M50-59/2
19 571 SEBASTIAN KROSNY M 1982 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:40:47 00:40:45 M30-39/5
20 564 BARTŁOMIEJ KNOPEK M 1984 PL BIERUŃ 00:40:50 00:40:48 M30-39/6
21 607 ARTUR MOTYL M 1983 PL TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:41:08 00:41:04 M30-39/7
22 762 DANIEL PIETRASIAK M 1990 PL SOSNOWIEC 00:41:18 00:41:11 M20-29/9
23 619 STANISŁAW ORLICKI M 1959 PL ORZEŁ - RUDZE RUDZE 00:41:29 00:41:29 M50-59/3
24 768 TOMASZ WITALA M 1977 PL ŻORY 00:41:43 00:41:40 M30-39/8
25 560 ŁUKASZ KLICH M 1985 PL SOSNOWIEC 00:42:54 00:42:50 M30-39/9
26 621 DAWID PALKA M 1977 PL 40 LATEK KMP TYCHY TYCHY 00:43:12 00:43:09 M30-39/10
27 534 HENRYK GÓRAK M 1953 PL 40LATEK TYCHY TYCHY 00:43:19 00:43:14 M60-69/1
28 674 PAWEŁ WOJTASIEWICZ M 1982 PL KATOWICE 00:44:15 00:43:58 M30-39/11
29 585 ROBERT LEJDY M 1974 PL KATOWICE 00:44:14 00:44:08 M40-49/4
30 648 PIOTR SEMPER M 1972 PL FUNDACJA EXODUS W SOSNOWCU SOSNOWIEC 00:44:37 00:44:33 M40-49/5
31 625 JACEK PICHNER M 1975 PL OŚWIĘCIM 00:44:39 00:44:37 M40-49/6
32 587 PIOTR LORENS M 1981 PL TYCHY 00:44:44 00:44:41 M30-39/12
33 748 MARIUSZ PEROŃSKI M 1981 PL LESZNO 00:45:07 00:44:50 M30-39/13
34 527 DARIUSZ DZIWAK M 1985 PL KATOWICE 00:45:09 00:44:54 M30-39/14
35 546 VICTOR JIMENEZ VELAZQUEZ M 1984 ES WARSZAWA 00:45:00 00:44:55 M30-39/15
36 547 TOMASZ JOKIEL M 1987 PL TYCHY 00:45:11 00:45:02 M20-29/10
37 723 CEZARY GRABOWSKI M 1965 PL TYCHY 00:45:13 00:45:08 M50-59/4
38 581 PAWEŁ KUSTRZEBA M 1982 PL TYCHY 00:45:52 00:45:09 M30-39/16
39 643 KRZYSZTOF ROGOWSKI M 1985 PL AMATORSKO PO MISTRZOWSKU RYBNIK 00:45:25 00:45:11 M30-39/17
40 563 ADAM KŁOSOK M 1977 PL AMATOR MARKLOWICE 00:45:30 00:45:17 M30-39/18
41 659 EUGENIUSZ SZNAPKA M 1955 PL 3 KAWAŁY O...NA YOUTUBE ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:45:28 00:45:22 M60-69/2
42 763 PAWEŁ JAKUBOWSKI M 1972 PL GORZÓW WLKP. 00:45:48 00:45:26 M40-49/7
43 543 TOMASZ JAMSKI M 1969 PL 1969 CZĘSTOCHOWA 00:45:51 00:45:39 M40-49/8
44 610 ROBERT NIDECKI M 1972 PL PORĘBA WIELKA 00:45:57 00:45:55 M40-49/9
45 731 TOMASZ ZUB M 1990 PL TYCHY 00:46:15 00:46:12 M20-29/11
46 669 MAREK WALKIEWICZ M 1979 PL KS PIAST TYCHY 00:46:30 00:46:21 M30-39/19
47 675 MATEUSZ WOLNIK M 1993 PL TYCHY 00:46:52 00:46:21 M20-29/12
48 702 DAWID MUSIAŁ M 1984 PL TYCHY 00:47:02 00:46:45 M30-39/20
49 749 ADAM JASZKANIEC M 1977 PL HAGER TYCHY 00:47:02 00:46:46 M30-39/21
50 757 WOJCIECH SZYLC M 1976 PL CHORZÓW 00:47:05 00:46:47 M40-49/10
51 701 BARTOSZ LEMPART M 1983 PL TYCHY 00:47:02 00:46:47 M30-39/22
52 755 MIROSŁAW KORBUT M 1974 PL LIBIAZ 00:46:56 00:46:49 M40-49/11
53 738 ZBIGNIEW MYSZKA M 1987 PL TYCHY 00:47:32 00:47:01 M20-29/13
54 684 MAREK ZIMNIK M 1995 PL TYCHY 00:47:20 00:47:11 M20-29/14
55 523 DAMIAN CZYPEK M 1979 PL TYCHY 00:48:01 00:47:29 M30-39/23
56 559 ZBIGNIEW KILAN M 1957 PL FAMILO TEAM SZCZEKOCINY 00:47:42 00:47:31 M50-59/5
57 657 DOMINIK SZCZYGIEŁ M 1983 PL STOWARZYSZENIE ELLGOTH KATOWICE 00:47:59 00:47:48 M30-39/24
58 544 KRISTOF JASIŃSKI M 1994 PL ŚWIERCZYNIEC 00:47:59 00:47:54 M20-29/15
59 724 SŁAWOMIR TOPOLNICKI M 1970 PL TYCHY 00:48:17 00:48:05 M40-49/12
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60 611 JACEK NITKA M 1966 PL 40 LATEK TYCHY TYCHY 00:48:17 00:48:07 M50-59/6
61 644 KAMIL ROZKWITALSKI M 1998 PL FRYDEK 00:48:36 00:48:09 M->19/2
62 509 DARIUSZ BELOWSKI M 1966 PL TYCHY 00:48:37 00:48:20 M50-59/7
63 754 SEBASTIAN ZIELIŃSKI M 1979 PL 6BPD ZABRZE 00:48:49 00:48:37 M30-39/25
64 687 PRZEMYSŁAW ZWOLIŃSKI M 1972 PL RUNNERSTRIP TYCHY 00:48:46 00:48:46 M40-49/13
65 529 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:49:06 00:48:46 M30-39/26
66 716 ADAM SZYSZKA M 1971 PL TYCHY 00:49:32 00:48:49 M40-49/14
67 553 MICHAŁ KASPRZAK M 1990 PL MIKOLÓW 00:49:11 00:48:49 M20-29/16
68 736 GRZEGORZ BARTOSZEK M 1986 PL WROCŁAW 00:49:37 00:49:04 M30-39/27
69 718 PIOTR DROBEK M 1962 PL TYCHY 00:49:16 00:49:09 M50-59/8
70 609 PIOTR MUSZYŃSKI M 1974 PL PIO-MET BIERUŃ 00:49:25 00:49:20 M40-49/15
71 646 JAROSŁAW RYBCZYŃSKI M 1972 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:50:12 00:49:26 M40-49/16
72 634 JAKUB PLOCH M 1989 PL NIGHT RUNNERS ZABRZE ZABRZE 00:49:52 00:49:33 M20-29/17
73 642 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:50:43 00:49:38 M50-59/9
74 614 PIOTR NORAS M 1963 PL MOSIR TYCHY TYCHY 00:50:19 00:49:52 M50-59/10
75 703 TOMASZ MYŚLIKOWSKI M 1977 PL PRESSGLASS - BIEGAMY I WSPIERAMY KONOPISKA 00:50:23 00:50:08 M30-39/28
76 561 JAROSŁAW KLIMALA M 1976 PL NIE CZECHOWICE DZIEDZICE 00:50:42 00:50:24 M40-49/17
77 671 SŁAWOMIR WILK M 1968 PL TYCHY 00:51:08 00:50:42 M40-49/18
78 600 MAREK MĘDRALA M 1990 PL ZET-SIKORKA TYCHY 00:50:56 00:50:55 M20-29/18
79 630 OLGIERD PINKAWA M 1970 PL KATOWICE 00:51:22 00:50:57 M40-49/19
80 745 HENRYK BLASZCZAK M 1957 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:51:12 00:51:02 M50-59/11
81 570 MICHAŁ KOWALSKI M 1978 PL OLKUSZ 00:51:19 00:51:13 M30-39/29
82 665 MARCIN SZYMASZEK M 1978 PL TYCHY 00:52:07 00:51:21 M30-39/30
83 739 GRZEGORZ LEBUDA M 1975 PL TYCHY 00:51:30 00:51:26 M40-49/20
84 628 MARIAN PIELOT M 1950 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:51:44 00:51:29 M60-69/3
85 597 DARIUSZ MARDZYŃSKI M 1964 PL OPEL ACTIVE TEAM GILOWICE 00:52:02 00:51:37 M50-59/12
86 602 ZBIGNIEW MIKOŁAJEK M 1976 PL BRZEZINKA 00:51:47 00:51:38 M40-49/21
87 705 ADAM PAŹDZIOREK M 1965 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:46 00:51:39 M50-59/13
88 741 PIOTR BRODA M 1988 PL MYSZKÓW 00:51:48 00:51:46 M20-29/19
89 770 MARCIN PASTUŁA M 1977 PL TYCHY 00:52:47 00:51:48 M30-39/31
90 662 BENIAMIN SZOPA M 1973 PL CHRZANÓW 00:52:24 00:51:50 M40-49/22
91 650 PRZEMYSŁAW SPERKA M 1985 PL MYSŁOWICE 00:53:00 00:52:00 M30-39/32
92 520 JANUARY CIEPLIŃSKI M 1952 PL NIEZRZESZONY TYCHY 00:52:48 00:52:05 M60-69/4
93 531 ANDRZEJ GAUDYN M 1986 PL SIEMIANOWICE SLASKIE 00:52:15 00:52:07 M30-39/33
94 514 KRZYSZTOF BOJARSKI M 1962 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:52:21 00:52:08 M50-59/14
95 577 ARTUR KUREK M 1965 PL OWCZARY 00:53:17 00:52:19 M50-59/15
96 682 ADAM ZDEB M 1986 PL PSZCZYNA 00:53:37 00:52:37 M30-39/34
97 704 ANDRZEJ NAGLIK M 1983 PL NOWA WIEŚ 00:53:02 00:52:44 M30-39/35
98 626 TOMASZ PIEKIEŁKO M 1975 PL BRZEZINKA 00:53:27 00:52:55 M40-49/24
99 631 ROBERT PISARSKI M 1974 PL TYCHY 00:53:27 00:52:55 M40-49/23
100 615 HENRYK NOWAK M 1958 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:23 00:53:28 M50-59/16
101 583 PIOTR LATUSEK M 1988 PL R37 4LIFE TYCHY 00:53:30 00:53:29 M20-29/20
102 558 PAWEŁ KIERAT M 1983 PL GLIWICE 00:54:24 00:53:34 M30-39/36
103 623 KRYSTIAN PASTERNAK M 1983 PL TYCHY 00:54:11 00:53:53 M30-39/37
104 620 ARTUR OSZCZEPALSKI M 1986 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY RADOMSKO 00:54:30 00:54:04 M30-39/38
105 584 TADEUSZ LECHOWICZ M 1960 PL KLUB SZARE MORSY JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:54:36 00:54:04 M50-59/17
106 603 ANDRZEJ MIŁASZEWSKI M 1978 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:54:52 00:54:11 M30-39/39
107 624 PIOTR PAWLIK M 1978 PL SAINT-GOBAIN SQUAD TYCHY 00:54:46 00:54:12 M30-39/40
108 590 GRZEGORZ MAJEWSKI M 1979 PL KNURÓW 00:54:58 00:54:27 M30-39/41
109 568 JÓZEF KOŚCIELNIAK M 1959 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:54:56 00:54:29 M50-59/18
110 641 DARIUSZ RACUT M 1970 PL TYCHY 00:54:42 00:54:35 M40-49/25
111 606 PAWEŁ MORAWSKI M 1980 PL EVEREST II TYCHY 00:54:52 00:54:36 M30-39/42
112 719 WOJCIECH PAJĄK M 1975 PL TYCHY 00:55:09 00:54:42 M40-49/26
113 632 MAREK PISARSKI M 1976 PL TYCHY 00:55:55 00:54:51 M40-49/27
114 710 MARCIN SKRABAKA M 1982 PL TYCHY 00:55:12 00:55:04 M30-39/43
115 732 TOMASZ HOMEINCZYK M 1981 PL TYCHY 00:55:20 00:55:10 M30-39/44
116 591 MIŁOSZ MAJEWSKI M 1977 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY CZĘSTOCHOWA 00:55:12 00:55:12 M30-39/45
117 720 PRZEMYSŁAW NIEPSUJ M 1981 PL RUN FORREST RUN TYCHY 00:55:43 00:55:31 M30-39/46
118 651 ANDRZEJ STAŃCZYK M 1960 PL BIEGAM BO LUBIĘ WOLA 00:56:13 00:55:47 M50-59/19
119 612 PIOTR NORAS M 1980 PL KP TYCHY 00:56:39 00:55:53 M30-39/47
120 638 TOBIASZ PROKOP M 1991 PL TYCHY 00:56:13 00:55:57 M20-29/21
121 733 PIOTR STANGRETT M 1963 PL CZELADŹ 00:56:23 00:56:13 M50-59/20
122 764 MARIUSZ GANDZEL M 1980 PL ZABRZEG 00:57:00 00:56:14 M30-39/48
123 765 BARTŁOMIEJ GRYGIER M 1980 PL PSZCZYNA 00:57:01 00:56:15 M30-39/49
124 516 TOMEK BOROŃ M 1978 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:57:05 00:56:19 M30-39/50
125 699 JACEK KOWALSKI M 1971 PL TYCHY 00:56:54 00:56:22 M40-49/28
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126 683 MARCIN ZIELIŃSKI M 1978 PL MZ SPORT RUN TEAM TYCHY TYCHY 00:56:29 00:56:24 M30-39/51
127 622 MARCIN PASIOWIEC M 1981 PL OLKUSZ 00:57:16 00:56:39 M30-39/52
128 708 DAMIAN MISZCZEK M 1974 PL IMIELIN 00:57:51 00:56:50 M40-49/29
129 510 BŁAŻEJ BIAŁAS M 1980 PL MYSŁOWICE 00:58:03 00:57:10 M30-39/53
130 654 MAREK STYŚ M 1974 PL GLIWICE 00:58:31 00:57:28 M40-49/30
131 730 MARCIN BAŃCZYK M 1976 PL TYCHY 00:57:45 00:57:29 M40-49/31
132 442 KRYSTIAN WĘGIEREK M 1982 PL TYCHY 00:58:26 00:57:41 M30-39/54
133 579 MICHAŁ KURZAK M 1984 PL KOBIÓR 00:58:24 00:57:51 M30-39/55
134 575 JANUSZ KUCZMIERCZYK M 1947 PL TRUCHTACZMYSLOWICE MYSLOWICE 00:58:41 00:57:57 M60-69/5
135 670 RADOSŁAW WENDREŃSKI M 1983 PL TYCHY 00:58:49 00:58:32 M30-39/56
136 747 SEBASTIAN RZEŹNIK M 1999 PL TYCHY 00:58:57 00:58:37 M->19/3
137 649 GRZEGORZ SOCHA M 1981 PL BEDZIN 00:58:45 00:58:39 M30-39/57
138 588 MICHAŁ ŁAKWA M 1981 PL TYCHY 00:59:21 00:58:44 M30-39/58
139 760 ROBERT MĄSIOR M 1974 PL IMIELIN 00:59:54 00:59:07 M40-49/32
140 761 RAFAŁ OLEJNIK M 1974 PL IMIELIN 01:00:14 00:59:09 M40-49/33
141 691 TOMASZ DRZAZGA M 1973 PL TYCHY 00:59:34 00:59:13 M40-49/34
142 618 DAMIAN OGRODNIK M 1980 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 01:00:36 00:59:33 M30-39/59
143 729 SŁAWOMIR SOBCZYK M 1966 PL TYCHY 01:00:04 00:59:38 M50-59/21
144 566 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 01:00:39 00:59:46 M70+/1
145 728 TOMASZ ŚLUSARCZYK M 1975 PL PIASEK 01:00:54 01:00:03 M50-59/22
146 562 MARIUSZ KLIMKOWSKI M 1974 PL SKIPPER TYCHY 01:00:25 01:00:15 M40-49/35
147 666 ŁUKASZ ŚCIERSKI M 1984 PL   BIERUŃ STARY 01:00:54 01:00:17 M30-39/60
148 538 DAWID GRZYWA M 1989 PL TYCHY 01:01:34 01:00:28 M20-29/22
149 513 PRZEMYSŁAW BOCIAN M 1989 PL TYCHY 01:01:43 01:00:41 M20-29/23
150 536 RAFAŁ GIERLOTKA M 1974 PL KATOWICE 01:00:52 01:00:45 M40-49/36
151 533 ŁUKASZ GOCAL M 1981 PL TYCHY 01:02:04 01:01:16 M30-39/61
152 580 MACIEJ KURZEJA M 1984 PL - TYCHY 01:02:29 01:01:25 M30-39/62
153 539 GRZEGORZ GUZIK M 1971 PL MIKOŁÓW 01:02:08 01:02:08 M40-49/37
154 511 KRZYSZTOF BIERWIACZONEK M 1976 PL TYCHY 01:03:01 01:02:15 M40-49/38
155 652 JAN STEFAŃSKI M 1947 PL LIBIĄŻ 01:03:07 01:02:42 M60-69/6
156 645 PAWEŁ RUSZKOWSKI M 1978 PL BRZESZCZE 01:03:23 01:02:52 M30-39/63
157 386 ARKADIUSZ WRÓBEL M 1981 PL - TYCHY 01:03:24 01:03:03 M30-39/64
158 734 KRZYSZTOF CZARNECKI M 1964 PL TYCHY 01:04:08 01:03:38 M50-59/23
159 633 ANDRZEJ PLOCH M 1965 PL PŁAWNIOWICE 01:04:27 01:03:53 M50-59/24
160 637 LESZEK POPIOŁEK M 1958 PL TYCHY 01:04:25 01:03:54 M50-59/25
161 556 MIROSŁAW KEMPNY M 1972 PL SZARE MORSY ŻORY 01:04:38 01:04:07 M40-49/39
162 550 KRZYSZTOF KAGANEK M 1964 PL KRAKÓW 01:05:31 01:04:31 M50-59/26
163 678 RADOSŁAW WRÓBEL M 1987 PL TYCHY 01:06:01 01:05:33 M20-29/24
164 696 KRZYSZTOF ICIEK M 1986 PL TYCHY 01:06:44 01:05:41 M30-39/65
165 771 GERARD PLAZE M 1976 PL CZĘSTOCHOWA 01:06:57 01:05:47 M40-49/40
166 655 RAFAŁ SZCZOTKA M 1983 PL PSZCZYNA 01:06:02 01:05:47 M30-39/66
167 594 FRANCISZEK MAŁEK M 1958 PL TYCHY 01:06:05 01:05:55 M50-59/27
168 697 MARIUSZ JANAK M 1992 PL TYCHY 01:06:23 01:06:07 M20-29/25
169 766 PIOTR KOWALCZEWSKI M 1970 PL TYCHY 01:06:15 01:06:15 M40-49/41
170 698 PAWEŁ JANAS M 1981 PL SPORTART TYCHY 01:06:31 01:06:17 M30-39/67
171 712 KAMIL TOMALKA M 1989 PL TYCHY 01:07:12 01:06:31 M20-29/26
172 689 DAWID BOBLA M 1980 PL TYCHY 01:07:49 01:06:59 M30-39/68
173 694 JERZY GOJ M 1958 PL MOSIR PIEKARY ŚLĄSKIE PIEKARY ŚLĄSKIE 01:08:22 01:07:29 M50-59/28
174 713 WALDEMAR WDZIĘCZKOWSKI M 1956 PL AMATOR KOLARZ TYCHY 01:08:11 01:08:01 M60-69/7
175 549 GRZEGORZ KACZOR M 1974 PL BONANZA LĘDZINY 01:08:18 01:08:03 M40-49/42
176 661 ADAM SZOJDA M 1981 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 01:09:03 01:08:25 M30-39/69
177 743 JACEK WIDERA M 1983 PL TYCHY 01:10:54 01:09:55 M30-39/70
178 668 MICHAŁ TRYBUS M 1984 PL TYCHY 01:11:48 01:10:54 M30-39/71
179 537 JAKUB GRUSZKA M 1984 PL KATOWICE 01:12:43 01:11:49 M30-39/72
180 707 RAFAŁ PŁASZCZYCA M 1973 PL 1973 TYCHY 01:14:17 01:13:22 M40-49/43
181 576 EDWARD KUREK M 1939 PL MOSIR CZELADZ KATOWICE 01:14:28 01:14:10 M70+/2
182 673 JAKUB WOJEWÓDKA M 1990 PL TYCHY 01:15:32 01:15:02 M20-29/27
183 526 ADRIAN DURAJ M 1998 PL ŁAZY 01:21:09 01:20:18 M->19/4
184 676 ADAM WÓJCIK M 1986 PL TYCHY DNF DNF M30-39/73
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V TYSKI PÓŁMARATON & XXI MIĘDZYNARODOWY TYSKI BIEG ULICZNY 
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:04.09.2016 .r DYSTANS:10km
 

LISTA STARTOWA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 753 NICOLE GŁUSZAK K 1991 PL KRAKÓW 00:52:52 00:52:42
2 656 BARBARA SZCZUREK K 1988 PL WISŁA MAŁA 00:55:00 00:54:03
3 695 IZABELA HENDRYCH K 1990 PL MIKOŁÓW 00:58:07 00:57:39
4 722 AGNIESZKA BOCIAN K 1989 PL TYCHY 01:00:59 01:00:04
5 528 NATALIA FIGAS K 1989 PL TYCHY 01:02:12 01:01:11
6 589 MAGDALENA MACOŃ K 1987 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:02:56 01:02:16
7 700 PAULINA KRYGER K 1991 PL BROWARY TYSKIE RUDA ŚLĄSKA 01:04:25 01:03:56
8 663 BARBARA SZUSTER K 1989 PL MIKOLÓW 01:04:29 01:04:29
9 737 KATARZYNA TKACZYK K 1992 PL BĘDZIN 01:06:00 01:05:31
10 767 AGATA PERZ K 1993 PL TYCHY 01:09:03 01:08:23
11 565 ANNA KOBIERSKA K 1987 PL GLIWICE 01:09:48 01:09:21
12 160 ANNA KWAŚNY K 1991 PL KATOWICE 01:17:50 01:16:48
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 759 AGNIESZKA GORTEL-MACIUK K 1977 PL NIEWYMIĘKACZE  CHORZÓW 00:35:53 00:35:52
2 750 MARIOLA SOJDA K 1982 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:39:14 00:39:13
3 756 ALEKSANDRA JACHIMCZYK K 1983 PL CRZANW 00:41:09 00:41:05
4 595 SYLWIA MARCZYKIEWICZ K 1984 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 00:47:41 00:47:36
5 555 MAŁGORZATA KAŹMIERCZYK K 1985 PL TYCHY 00:50:59 00:50:56
6 664 MONIKA SZYMASZEK K 1979 PL KATOWICE 00:52:06 00:51:19
7 746 KATARZYNA STOLORZ K 1985 PL 1985 MYSŁOWICE 00:51:39 00:51:20
8 504 JUSTYNA BARCZYK-STRAMA K 1980 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY PORAJ 00:52:43 00:52:27
9 599 ANNA MAZUREK K 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 00:57:27 00:56:49
10 593 MARZENA MAŁEK K 1984 PL TYCHY 00:58:17 00:58:09
11 635 KAROLINA PLOCH K 1979 PL PYSKOWICE 00:59:05 00:58:42
12 598 KATARZYNA MAZUREK K 1982 PL TYCHY 00:58:57 00:58:46
13 515 LUIZA BOROŃ K 1978 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:00:18 00:59:32
14 616 JOANNA NOWAKOWSKA K 1981 PL TYCHY 01:01:10 01:01:10
15 541 RENATA HEROK K 1983 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:02:56 01:02:17
16 769 JOANNA ARWAR K 1977 PL MIKOŁÓW 01:02:53 01:02:18
17 501 KATARZYNA ADAMUS K 1982 PL TYCHY 01:03:28 01:02:52
18 653 IWONA STOJECKA K 1983 PL TYCHY 01:03:40 01:02:55
19 721 SYLWIA LENART K 1980 PL TYCHY 01:06:00 01:05:04
20 506 BERNADETTA BEDNARSKA K 1980 PL TYCHY 01:05:55 01:05:24
21 740 SYLWIA LEBUDA K 1977 PL TYCHY 01:06:05 01:05:53
22 545 MAŁGORZATA JAŹWIEC-MARCHEWKA K 1978 PL TYCHY 01:09:10 01:08:12
23 742 ANETA WIDERA K 1983 PL TYCHY 01:10:11 01:09:12
24 613 PATRYCJA NORAS K 1980 PL TYCHY 01:11:39 01:10:55
25 522 AGATA CZERWIEŃSKA-SZCZOTKAK 1984 PL PSZCZYNA 01:11:46 01:11:31
26 735 IZABELA CZARNECKA-LATKO K 1977 PL TYCHY 01:16:04 01:15:35
27 532 RENATA GŁUC K 1979 PL GLIWICE 01:16:02 01:15:43
28 677 MARTA WRÓBEL K 1979 PL TYCHY 01:18:04 01:16:56
29 726 DANUTA FICEK K 1985 PL BUGGYGYM TYCHY TYCHY 01:18:05 01:16:57
30 685 IWONA ZIOBRO K 1977 PL BONANZA TYCHY 01:17:34 01:17:18
31 505 MONIKA BARZYCKA K 1982 PL OŚWIĘCIM 01:19:56 01:18:55
32 636 BEATA PODYMA K 1983 PL 0 TYCHY 01:21:46 01:21:14
33 693 MARZENA FIDOR K 1978 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 586 ELŻBIETA LEWICKA K 1975 PL NIEZRZESZONA KNURÓW 00:43:27 00:43:24
2 706 KATARZYNA PIECHULA K 1976 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 00:46:01 00:45:57
3 596 MAGDALENA MARDZYŃSKA K 1972 PL KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW MIEDŹNA/GILOWICE 00:46:53 00:46:31
4 530 ILONA FRANKE K 1967 PL KIA-ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:06 00:49:01
5 572 SYLWIA KRYBUS K 1968 PL KIA-ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:46 00:51:40
6 573 ALICJA KUCHTA K 1967 PL KATOWICE 00:53:37 00:53:30
7 717 ALEKSANDRA CHOCHOROWSKA K 1976 PL TYCHY 00:53:44 00:53:31
8 686 MAGDALENA ZWOLIŃSKA K 1975 PL TUNNERTRIP TYCHY 00:54:03 00:53:36
9 604 ANNA MISZCZAK K 1975 PL IMIELIN 00:57:51 00:57:34
10 744 JOANNA LIBERSKA K 1975 PL POZNAŃ 01:00:58 01:00:40
11 639 VIOLETTA PRZYBYŁA K 1970 PL TYCHY 01:01:19 01:00:55
12 608 BOŻENA MUSZYŃSKA K 1975 PL BIERUŃ 01:02:17 01:02:08
13 640 IGA PUŁKOWNIK K 1976 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY CZĘSTOCHOWA 01:04:33 01:04:17
14 714 DAGMARA PŁOSKONKA K 1975 PL KB KP TYCHY 01:08:51 01:08:25
15 672 MONIKA WIÓREK-FRĄCKOWIAK K 1976 PL TYCHY 01:09:24 01:08:40
16 508 ANNA BELOWSKA K 1974 PL TYCHY 01:09:30 01:09:12
17 569 JOANNA KOWALCZYK K 1973 PL 1973 KRAKÓW 01:10:31 01:09:37
18 412 RENATA GAJEWSKA K 1976 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:10:42 01:09:48
19 548 ASIA KACZOR K 1974 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:16:09 01:15:12
20 551 ANNA KAMIŃSKA K 1976 PL KATOWICE 01:18:16 01:17:59
21 552 KATARZYNA KASPEREK K 1976 PL NIGHT RUNNERS CHORZÓW 01:20:31 01:19:51
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 503 IRENA BARAN K 1964 PL KLUB SZARE MORSY JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:54:36 00:54:04
2 517 RENATA BRYCHLEC K 1963 PL SZARE MORSY WIŚLICA 00:58:37 00:58:06
3 660 HALINA SZNAPKA K 1958 PL 3 KAWAŁY O...NA YOUTUBE ŚWIĘTOCHŁOWICE 01:04:52 01:04:22
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 592 MICHALINA MALINA K 2000 PL GTS BOJSZOWY BOJSZOWY 00:49:15 00:49:04
2 711 DOMINIKA STANGRETT K 2000 PL CZELADŹ 00:55:46 00:55:36
3 524 KATARZYNA ĆMACHOWSKA K 1999 PL ŁAZY 01:15:27 01:14:36
4 627 DOMINIKA PIEKORZ K 1998 PL TYCHY 01:18:21 01:18:12
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 751 DAWID KLAYBOR M 1990 PL 34 BKPANC ŻAGAŃ   GMINA DRZYCIM DRZYCIM 00:32:56 00:32:55
2 692 DANIEL DULSKI M 1992 PL 34BKPANC ŻAGAŃ LUBLINIEC 00:34:00 00:33:59
3 542 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY 00:34:19 00:34:18
4 554 RADOSŁAW KASPRZAK M 1991 PL WWW.INZYNIERIABIEGANIA.PL RYBNIK 00:34:45 00:34:44
5 521 WOJCIECH CZERNEK M 1992 PL AZS POLITECHNIKA ŚLĄSKA MIKOŁÓW 00:35:10 00:35:09
6 519 JAKUB CABAN M 1988 PL MOSKORZEW 00:35:50 00:35:48
7 725 SZYMON TOPOLNICKI M 1994 PL TYCHY 00:38:33 00:38:32
8 680 RAFAŁ WRZESIŃSKI M 1990 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:38:40 00:38:38
9 762 DANIEL PIETRASIAK M 1990 PL SOSNOWIEC 00:41:18 00:41:11
10 547 TOMASZ JOKIEL M 1987 PL TYCHY 00:45:11 00:45:02
11 731 TOMASZ ZUB M 1990 PL TYCHY 00:46:15 00:46:12
12 675 MATEUSZ WOLNIK M 1993 PL TYCHY 00:46:52 00:46:21
13 738 ZBIGNIEW MYSZKA M 1987 PL TYCHY 00:47:32 00:47:01
14 684 MAREK ZIMNIK M 1995 PL TYCHY 00:47:20 00:47:11
15 544 KRISTOF JASIŃSKI M 1994 PL ŚWIERCZYNIEC 00:47:59 00:47:54
16 553 MICHAŁ KASPRZAK M 1990 PL MIKOLÓW 00:49:11 00:48:49
17 634 JAKUB PLOCH M 1989 PL NIGHT RUNNERS ZABRZE ZABRZE 00:49:52 00:49:33
18 600 MAREK MĘDRALA M 1990 PL ZET-SIKORKA TYCHY 00:50:56 00:50:55
19 741 PIOTR BRODA M 1988 PL MYSZKÓW 00:51:48 00:51:46
20 583 PIOTR LATUSEK M 1988 PL R37 4LIFE TYCHY 00:53:30 00:53:29
21 638 TOBIASZ PROKOP M 1991 PL TYCHY 00:56:13 00:55:57
22 538 DAWID GRZYWA M 1989 PL TYCHY 01:01:34 01:00:28
23 513 PRZEMYSŁAW BOCIAN M 1989 PL TYCHY 01:01:43 01:00:41
24 678 RADOSŁAW WRÓBEL M 1987 PL TYCHY 01:06:01 01:05:33
25 697 MARIUSZ JANAK M 1992 PL TYCHY 01:06:23 01:06:07
26 712 KAMIL TOMALKA M 1989 PL TYCHY 01:07:12 01:06:31
27 673 JAKUB WOJEWÓDKA M 1990 PL TYCHY 01:15:32 01:15:02
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 582 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:33:51 00:33:50
2 512 RAFAŁ BŁAHUT M 1981 PL OLZA CIESZYN USTROŃ 00:35:46 00:35:45
3 679 JANMARIAN WRÓBLEWSKI M 1980 PLROZBIEGAMY TO MIASTO - CZECHOWICE-DZIEDZBIELSKO-BIAŁA 00:36:45 00:36:44
4 629 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:37:25 00:37:22
5 571 SEBASTIAN KROSNY M 1982 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:40:47 00:40:45
6 564 BARTŁOMIEJ KNOPEK M 1984 PL BIERUŃ 00:40:50 00:40:48
7 607 ARTUR MOTYL M 1983 PL TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:41:08 00:41:04
8 768 TOMASZ WITALA M 1977 PL ŻORY 00:41:43 00:41:40
9 560 ŁUKASZ KLICH M 1985 PL SOSNOWIEC 00:42:54 00:42:50
10 621 DAWID PALKA M 1977 PL 40 LATEK KMP TYCHY TYCHY 00:43:12 00:43:09
11 674 PAWEŁ WOJTASIEWICZ M 1982 PL KATOWICE 00:44:15 00:43:58
12 587 PIOTR LORENS M 1981 PL TYCHY 00:44:44 00:44:41
13 748 MARIUSZ PEROŃSKI M 1981 PL LESZNO 00:45:07 00:44:50
14 527 DARIUSZ DZIWAK M 1985 PL KATOWICE 00:45:09 00:44:54
15 546 VICTOR JIMENEZ VELAZQUEZ M 1984 ES WARSZAWA 00:45:00 00:44:55
16 581 PAWEŁ KUSTRZEBA M 1982 PL TYCHY 00:45:52 00:45:09
17 643 KRZYSZTOF ROGOWSKI M 1985 PL AMATORSKO PO MISTRZOWSKU RYBNIK 00:45:25 00:45:11
18 563 ADAM KŁOSOK M 1977 PL AMATOR MARKLOWICE 00:45:30 00:45:17
19 669 MAREK WALKIEWICZ M 1979 PL KS PIAST TYCHY 00:46:30 00:46:21
20 702 DAWID MUSIAŁ M 1984 PL TYCHY 00:47:02 00:46:45
21 749 ADAM JASZKANIEC M 1977 PL HAGER TYCHY 00:47:02 00:46:46
22 701 BARTOSZ LEMPART M 1983 PL TYCHY 00:47:02 00:46:47
23 523 DAMIAN CZYPEK M 1979 PL TYCHY 00:48:01 00:47:29
24 657 DOMINIK SZCZYGIEŁ M 1983 PL STOWARZYSZENIE ELLGOTH KATOWICE 00:47:59 00:47:48
25 754 SEBASTIAN ZIELIŃSKI M 1979 PL 6BPD ZABRZE 00:48:49 00:48:37
26 529 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:49:06 00:48:46
27 736 GRZEGORZ BARTOSZEK M 1986 PL WROCŁAW 00:49:37 00:49:04
28 703 TOMASZ MYŚLIKOWSKI M 1977 PL PRESSGLASS - BIEGAMY I WSPIERAMY KONOPISKA 00:50:23 00:50:08
29 570 MICHAŁ KOWALSKI M 1978 PL OLKUSZ 00:51:19 00:51:13
30 665 MARCIN SZYMASZEK M 1978 PL TYCHY 00:52:07 00:51:21
31 770 MARCIN PASTUŁA M 1977 PL TYCHY 00:52:47 00:51:48
32 650 PRZEMYSŁAW SPERKA M 1985 PL MYSŁOWICE 00:53:00 00:52:00
33 531 ANDRZEJ GAUDYN M 1986 PL SIEMIANOWICE SLASKIE 00:52:15 00:52:07
34 682 ADAM ZDEB M 1986 PL PSZCZYNA 00:53:37 00:52:37
35 704 ANDRZEJ NAGLIK M 1983 PL NOWA WIEŚ 00:53:02 00:52:44
36 558 PAWEŁ KIERAT M 1983 PL GLIWICE 00:54:24 00:53:34
37 623 KRYSTIAN PASTERNAK M 1983 PL TYCHY 00:54:11 00:53:53
38 620 ARTUR OSZCZEPALSKI M 1986 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY RADOMSKO 00:54:30 00:54:04
39 603 ANDRZEJ MIŁASZEWSKI M 1978 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:54:52 00:54:11
40 624 PIOTR PAWLIK M 1978 PL SAINT-GOBAIN SQUAD TYCHY 00:54:46 00:54:12
41 590 GRZEGORZ MAJEWSKI M 1979 PL KNURÓW 00:54:58 00:54:27
42 606 PAWEŁ MORAWSKI M 1980 PL EVEREST II TYCHY 00:54:52 00:54:36
43 710 MARCIN SKRABAKA M 1982 PL TYCHY 00:55:12 00:55:04
44 732 TOMASZ HOMEINCZYK M 1981 PL TYCHY 00:55:20 00:55:10
45 591 MIŁOSZ MAJEWSKI M 1977 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY CZĘSTOCHOWA 00:55:12 00:55:12
46 720 PRZEMYSŁAW NIEPSUJ M 1981 PL RUN FORREST RUN TYCHY 00:55:43 00:55:31
47 612 PIOTR NORAS M 1980 PL KP TYCHY 00:56:39 00:55:53
48 764 MARIUSZ GANDZEL M 1980 PL ZABRZEG 00:57:00 00:56:14
49 765 BARTŁOMIEJ GRYGIER M 1980 PL PSZCZYNA 00:57:01 00:56:15
50 516 TOMEK BOROŃ M 1978 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:57:05 00:56:19
51 683 MARCIN ZIELIŃSKI M 1978 PL MZ SPORT RUN TEAM TYCHY TYCHY 00:56:29 00:56:24
52 622 MARCIN PASIOWIEC M 1981 PL OLKUSZ 00:57:16 00:56:39
53 510 BŁAŻEJ BIAŁAS M 1980 PL MYSŁOWICE 00:58:03 00:57:10
54 442 KRYSTIAN WĘGIEREK M 1982 PL TYCHY 00:58:26 00:57:41
55 579 MICHAŁ KURZAK M 1984 PL KOBIÓR 00:58:24 00:57:51
56 670 RADOSŁAW WENDREŃSKI M 1983 PL TYCHY 00:58:49 00:58:32
57 649 GRZEGORZ SOCHA M 1981 PL BEDZIN 00:58:45 00:58:39
58 588 MICHAŁ ŁAKWA M 1981 PL TYCHY 00:59:21 00:58:44
59 618 DAMIAN OGRODNIK M 1980 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 01:00:36 00:59:33
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60 666 ŁUKASZ ŚCIERSKI M 1984 PL   BIERUŃ STARY 01:00:54 01:00:17
61 533 ŁUKASZ GOCAL M 1981 PL TYCHY 01:02:04 01:01:16
62 580 MACIEJ KURZEJA M 1984 PL - TYCHY 01:02:29 01:01:25
63 645 PAWEŁ RUSZKOWSKI M 1978 PL BRZESZCZE 01:03:23 01:02:52
64 386 ARKADIUSZ WRÓBEL M 1981 PL - TYCHY 01:03:24 01:03:03
65 696 KRZYSZTOF ICIEK M 1986 PL TYCHY 01:06:44 01:05:41
66 655 RAFAŁ SZCZOTKA M 1983 PL PSZCZYNA 01:06:02 01:05:47
67 698 PAWEŁ JANAS M 1981 PL SPORTART TYCHY 01:06:31 01:06:17
68 689 DAWID BOBLA M 1980 PL TYCHY 01:07:49 01:06:59
69 661 ADAM SZOJDA M 1981 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 01:09:03 01:08:25
70 743 JACEK WIDERA M 1983 PL TYCHY 01:10:54 01:09:55
71 668 MICHAŁ TRYBUS M 1984 PL TYCHY 01:11:48 01:10:54
72 537 JAKUB GRUSZKA M 1984 PL KATOWICE 01:12:43 01:11:49
73 676 ADAM WÓJCIK M 1986 PL TYCHY DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 667 ROBERT ŚLĘZAK M 1976 PL FAMILO TEAM SZCZEKOCINY 00:38:36 00:38:35
2 567 KRZYSZTOF KOSIBÓR M 1970 PL BIELSKO - BIAŁA 00:38:51 00:38:50
3 578 JACEK KUREK M 1972 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:38:59 00:38:58
4 585 ROBERT LEJDY M 1974 PL KATOWICE 00:44:14 00:44:08
5 648 PIOTR SEMPER M 1972 PL FUNDACJA EXODUS W SOSNOWCU SOSNOWIEC 00:44:37 00:44:33
6 625 JACEK PICHNER M 1975 PL OŚWIĘCIM 00:44:39 00:44:37
7 763 PAWEŁ JAKUBOWSKI M 1972 PL GORZÓW WLKP. 00:45:48 00:45:26
8 543 TOMASZ JAMSKI M 1969 PL 1969 CZĘSTOCHOWA 00:45:51 00:45:39
9 610 ROBERT NIDECKI M 1972 PL PORĘBA WIELKA 00:45:57 00:45:55
10 757 WOJCIECH SZYLC M 1976 PL CHORZÓW 00:47:05 00:46:47
11 755 MIROSŁAW KORBUT M 1974 PL LIBIAZ 00:46:56 00:46:49
12 724 SŁAWOMIR TOPOLNICKI M 1970 PL TYCHY 00:48:17 00:48:05
13 687 PRZEMYSŁAW ZWOLIŃSKI M 1972 PL RUNNERSTRIP TYCHY 00:48:46 00:48:46
14 716 ADAM SZYSZKA M 1971 PL TYCHY 00:49:32 00:48:49
15 609 PIOTR MUSZYŃSKI M 1974 PL PIO-MET BIERUŃ 00:49:25 00:49:20
16 646 JAROSŁAW RYBCZYŃSKI M 1972 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:50:12 00:49:26
17 561 JAROSŁAW KLIMALA M 1976 PL NIE CZECHOWICE DZIEDZICE 00:50:42 00:50:24
18 671 SŁAWOMIR WILK M 1968 PL TYCHY 00:51:08 00:50:42
19 630 OLGIERD PINKAWA M 1970 PL KATOWICE 00:51:22 00:50:57
20 739 GRZEGORZ LEBUDA M 1975 PL TYCHY 00:51:30 00:51:26
21 602 ZBIGNIEW MIKOŁAJEK M 1976 PL BRZEZINKA 00:51:47 00:51:38
22 662 BENIAMIN SZOPA M 1973 PL CHRZANÓW 00:52:24 00:51:50
23 631 ROBERT PISARSKI M 1974 PL TYCHY 00:53:27 00:52:55
24 626 TOMASZ PIEKIEŁKO M 1975 PL BRZEZINKA 00:53:27 00:52:55
25 641 DARIUSZ RACUT M 1970 PL TYCHY 00:54:42 00:54:35
26 719 WOJCIECH PAJĄK M 1975 PL TYCHY 00:55:09 00:54:42
27 632 MAREK PISARSKI M 1976 PL TYCHY 00:55:55 00:54:51
28 699 JACEK KOWALSKI M 1971 PL TYCHY 00:56:54 00:56:22
29 708 DAMIAN MISZCZEK M 1974 PL IMIELIN 00:57:51 00:56:50
30 654 MAREK STYŚ M 1974 PL GLIWICE 00:58:31 00:57:28
31 730 MARCIN BAŃCZYK M 1976 PL TYCHY 00:57:45 00:57:29
32 760 ROBERT MĄSIOR M 1974 PL IMIELIN 00:59:54 00:59:07
33 761 RAFAŁ OLEJNIK M 1974 PL IMIELIN 01:00:14 00:59:09
34 691 TOMASZ DRZAZGA M 1973 PL TYCHY 00:59:34 00:59:13
35 728 TOMASZ ŚLUSARCZYK M 1975 PL PIASEK 01:00:54 01:00:03
36 562 MARIUSZ KLIMKOWSKI M 1974 PL SKIPPER TYCHY 01:00:25 01:00:15
37 536 RAFAŁ GIERLOTKA M 1974 PL KATOWICE 01:00:52 01:00:45
38 539 GRZEGORZ GUZIK M 1971 PL MIKOŁÓW 01:02:08 01:02:08
39 511 KRZYSZTOF BIERWIACZONEK M 1976 PL TYCHY 01:03:01 01:02:15
40 556 MIROSŁAW KEMPNY M 1972 PL SZARE MORSY ŻORY 01:04:38 01:04:07
41 771 GERARD PLAZE M 1976 PL CZĘSTOCHOWA 01:06:57 01:05:47
42 766 PIOTR KOWALCZEWSKI M 1970 PL TYCHY 01:06:15 01:06:15
43 549 GRZEGORZ KACZOR M 1974 PL BONANZA LĘDZINY 01:08:18 01:08:03
44 707 RAFAŁ PŁASZCZYCA M 1973 PL 1973 TYCHY 01:14:17 01:13:22

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 18



MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 681 ANDRZEJ WRZESIŃSKI M 1961 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:39:25 00:39:24
2 752 ADAM BARTECZKO M 1961 PL RYBNIK 00:40:32 00:40:29
3 619 STANISŁAW ORLICKI M 1959 PL ORZEŁ - RUDZE RUDZE 00:41:29 00:41:29
4 723 CEZARY GRABOWSKI M 1965 PL TYCHY 00:45:13 00:45:08
5 559 ZBIGNIEW KILAN M 1957 PL FAMILO TEAM SZCZEKOCINY 00:47:42 00:47:31
6 611 JACEK NITKA M 1966 PL 40 LATEK TYCHY TYCHY 00:48:17 00:48:07
7 509 DARIUSZ BELOWSKI M 1966 PL TYCHY 00:48:37 00:48:20
8 718 PIOTR DROBEK M 1962 PL TYCHY 00:49:16 00:49:09
9 642 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:50:43 00:49:38
10 614 PIOTR NORAS M 1963 PL MOSIR TYCHY TYCHY 00:50:19 00:49:52
11 745 HENRYK BLASZCZAK M 1957 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:51:12 00:51:02
12 597 DARIUSZ MARDZYŃSKI M 1964 PL OPEL ACTIVE TEAM GILOWICE 00:52:02 00:51:37
13 705 ADAM PAŹDZIOREK M 1965 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:46 00:51:39
14 514 KRZYSZTOF BOJARSKI M 1962 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:52:21 00:52:08
15 577 ARTUR KUREK M 1965 PL OWCZARY 00:53:17 00:52:19
16 615 HENRYK NOWAK M 1958 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:23 00:53:28
17 584 TADEUSZ LECHOWICZ M 1960 PL KLUB SZARE MORSY JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:54:36 00:54:04
18 568 JÓZEF KOŚCIELNIAK M 1959 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:54:56 00:54:29
19 651 ANDRZEJ STAŃCZYK M 1960 PL BIEGAM BO LUBIĘ WOLA 00:56:13 00:55:47
20 733 PIOTR STANGRETT M 1963 PL CZELADŹ 00:56:23 00:56:13
21 729 SŁAWOMIR SOBCZYK M 1966 PL TYCHY 01:00:04 00:59:38
22 734 KRZYSZTOF CZARNECKI M 1964 PL TYCHY 01:04:08 01:03:38
23 633 ANDRZEJ PLOCH M 1965 PL PŁAWNIOWICE 01:04:27 01:03:53
24 637 LESZEK POPIOŁEK M 1958 PL TYCHY 01:04:25 01:03:54
25 550 KRZYSZTOF KAGANEK M 1964 PL KRAKÓW 01:05:31 01:04:31
26 594 FRANCISZEK MAŁEK M 1958 PL TYCHY 01:06:05 01:05:55
27 694 JERZY GOJ M 1958 PL MOSIR PIEKARY ŚLĄSKIE PIEKARY ŚLĄSKIE 01:08:22 01:07:29
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 534 HENRYK GÓRAK M 1953 PL 40LATEK TYCHY TYCHY 00:43:19 00:43:14
2 659 EUGENIUSZ SZNAPKA M 1955 PL 3 KAWAŁY O...NA YOUTUBE ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:45:28 00:45:22
3 628 MARIAN PIELOT M 1950 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:51:44 00:51:29
4 520 JANUARY CIEPLIŃSKI M 1952 PL NIEZRZESZONY TYCHY 00:52:48 00:52:05
5 575 JANUSZ KUCZMIERCZYK M 1947 PL TRUCHTACZMYSLOWICE MYSLOWICE 00:58:41 00:57:57
6 652 JAN STEFAŃSKI M 1947 PL LIBIĄŻ 01:03:07 01:02:42
7 713 WALDEMAR WDZIĘCZKOWSKI M 1956 PL AMATOR KOLARZ TYCHY 01:08:11 01:08:01
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 566 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 01:00:39 00:59:46
2 576 EDWARD KUREK M 1939 PL MOSIR CZELADZ KATOWICE 01:14:28 01:14:10
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 647 MATEUSZ SEMPER M 1999 PL MKS MOS PŁOMIEŃ SOSNOWIEC SOSNOWIEC 00:36:44 00:36:43
2 644 KAMIL ROZKWITALSKI M 1998 PL FRYDEK 00:48:36 00:48:09
3 747 SEBASTIAN RZEŹNIK M 1999 PL TYCHY 00:58:57 00:58:37
4 526 ADRIAN DURAJ M 1998 PL ŁAZY 01:21:09 01:20:18
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